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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

ecc-p-339230.html

Lexar LD5U16G72C34LA-RGD modut
pamieci 32 GB 2 x 16 GB DDR5
7200 MHz Korekcja ECC

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

AMD Extended Profiles for
Overclocking (EXPO)

Rodzaj pamieci

Pamie¢ RAM

Przeznaczenie

Szerokos$¢ produktu

Zakres temperatur (eksploatacja)
Predkos$¢ zegara pamieci

Opodznienie cas

Typ pamieci RAM

Korekcja ECC

Podswietlenie

Kolor podswietlenia

Gtebokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Zakres temperatur (przechowywanie)
Napiecie pamieci

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)

771,99 zt

627,63 zt
WLONONWCRFHZD
LD5U16G72C34LA-RGD
843367132546

Tak

288-pin DIMM
32GB

PC

140 mm
0-85°C
7200 MHz

34

DDR5

Tak

Tak
Wielobarwny
7,9 mm

43,3 mm
-55-100 °C
1.4V

Tak

3.0

2x16 GB

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/lexar-ld5u16g72c34la-rgd-modul-pamieci-32-gb-2-x-16-gb-ddr5-7200-mhz-korekcja-ecc-p-339230.html
https://sklep.ps.com.pl/lexar-ld5u16g72c34la-rgd-modul-pamieci-32-gb-2-x-16-gb-ddr5-7200-mhz-korekcja-ecc-p-339230.html
http://www.tcpdf.org

